



Znak postępowania: WOK /04/2018

Warszawa 17.05.2018 r.

Zamawiający:

Warszawska Opera Kameralna
ul. Obrońców 31
03-933 Warszawa

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W związku z pytaniami, skierowanymi do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Dokończenie adaptacji pomieszczeń dla potrzeb WOK wraz z robotami zewnętrznymi oraz zakupem, dostawą i montażem urządzeń i wyposażenia” w ramach realizacji zadania pn. „Prace adaptacyjne pomieszczeń budynku Konopnicka 6 na potrzeby działalności artystycznej WOK wraz z zakupem wyposażenia” prowadzonym przez Warszawską Operę Kameralną w Warszawie działającą na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. Prosimy o udostępnienie Załączników do SIWZ w wersji edytowalnej (w Wordzie, Excelu).

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni załączniki w wersji edytowalnej.

2. Która wersja dokumentu jest właściwa: Specyfikacja robót zamówienia zał. nr. 5.1, czy Specyfikacja robót i dostaw zamówienia umieszczona w katalogu Dokumentacja techniczna?

03-933 Warszawa, ul. Obrońców 31, tel. +48 22 628 30 96, sekretariat@operakameralna.pl
KONTO BANKOWE Bank Pekao SA nr 28 1240 6247 1111 0000 4980 2685, REGON 000278741, NIP 525 000 96 77

WARSZAWSKA OPERA KAMERALNA JEST INSTYTUCJĄ FINANSOWANĄ ZE ŚRODKÓW SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

001

Odpowiedź:

Właściwą wersją dokumentu jest Specyfikacja Robót Zamówienia Zał. Nr 5.1 stanowiąca załącznik do SIWZ.

3. Czy w zakresie zadania jest projekt, wykonanie, dostawa, montaż ściany mobilnej panelowej 4000*1300*7 systemowa tła sceny?

Odpowiedź:

W zakresie zadania nie ma projektu. Należy dokonać wyceny zamówienia zgodnie z załącznikiem 5.1 Specyfikacja Robót Zamówienia. Nie obejmuje on wykonania, dostawy, montażu ściany mobilnej panelowej 4000*1300*7 systemowa tła sceny.

4. Czy do oferty należy załączać karty katalogowe, foldery, certyfikaty, atesty wszystkich proponowanych materiałów, wyposażenia, czy wyłącznie krzesła/foteli, zgodnie z pkt.7.6 Opisu Przedmiotu Zamówienia?

Odpowiedź:

Do oferty należy załączać karty katalogowe, foldery, certyfikaty, atesty wyłącznie krzesła/foteli, zgodnie z pkt.7.6 OPZ.

5. Czy w ofercie należy uwzględnić poręcz wzdłuż schodów do podbasenia? Jeśli tak, czy można tą pozycję dopisać do tabeli Specyfikacja robót?

Odpowiedź:

Tak w ofercie należy uwzględnić poręcz wzdłuż schodów do podbasenia. Nie należy jej dopisywać do tabeli Specyfikacji Robót Zamówienia.

Zastępca Dyrektora ds. Administracyjnych


Agnieszka Tyrańska

03-933 Warszawa, ul. Obrońców 31, tel. +48 22 628 30 96, sekretariat@operakameralna.pl
KONTO BANKOWE Bank Pekao SA nr 28 1240 6247 1111 0000 4980 2685, REGON 000278741, NIP 525 000 96 77

WARSZAWSKA OPERA KAMERALNA JEST INSTYTUCJĄ FINANSOWANĄ ZE ŚRODKÓW SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO